P O CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, Pessoa Jurídica De Direito Privado, Inscrita
No CNPJ Nº 07.232.645/0001-07, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (TSD) EM VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO
TOCANTINS, nas condições estabelecidas no Projeto Básico. VALOR GLOBAL: R$ 413.040,54
(Quatrocentos e treze mil, quarenta reais e cinquenta e quatro centavos). BASE LEGAL: Processo Nº
3162/2025, Podendo, A Critério Das Partes, Ser Prorrogado, Nos Termos Do Art. 106, Inc. I, Da Lei
14.133/21. SIGNATÁRIOS: KEDSON MACHADO ALVES E HEITOR CESAR DE OLIVEIRA ANDRADE. DATA
DE ASSINATURA: